



## JUNTA DE FREGUESIA DA ESTRELA

Ata da décima oitava reunião do júri do Procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego público, em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para preenchimento de vários postos de trabalho - carreira e categoria de Técnico Superior, Assistente Técnico e Assistente Operacional previstos e não ocupados do mapa de pessoal da Freguesia da Estrela.

Ao sexto dia do mês de janeiro de dois mil e vinte, pelas nove horas, reuniu na sede da Junta de Freguesia da Estrela o júri do Procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego público, em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para preenchimento de vários postos de trabalho - carreira e categoria de Técnico Superior, Assistente Técnico e Assistente Operacional previstos e não ocupados do mapa de pessoal da Freguesia da Estrela, designado por deliberação da Junta de Freguesia da Estrela em reunião datada de 3 de abril e 15 de abril de 2019, e constituído pelo Presidente do júri, Anna Patrício, Diretora do Gabinete de Intervenção do Espaço Público e Obras, 1º Vogal efetivo, Liliana Dias, Técnica Superior, 2º Vogal efetivo, Ana Moreira, Diretora do Gabinete de Gestão Financeira, para proceder à publicação da lista de ordenação final dos candidatos, após audiência de interessados do concurso referente ao Aviso 9079/2019 Referências- B e E.

## Referência B:

Nome do candidato	Ref.	PC 40%	AP 30%	EPS 30%	Classificação final CF=40%*PC+30%*AP+30%*EPS
Filipa Da	В	11,00	16,00	18,00	14,60
Conceição				(90.)	70
Jerónimo Lages					





## JUNTA DE FREGUESIA DA ESTRELA

## Referência E:

Nome do candidato	Ref.	PC 40%	AP 30%	EPS 30%	Classificação final CF=40%*PC+30%*AP+30%*EPS
Maria Rute De Lemos E	E	11,00	20,00	11,25	13,78
Figueiredo Diniz Gomes					

PC- Prova de Conhecimentos

AP- Avaliação Psicológica EPS- Entrevista Profissional de Seleção.



Nada mais havendo a tratar, o Presidente do Júri deu por encerrada a reunião, de cujo conteúdo se lavrou a presente ata, que depois de lida e achada conforme, foi assinada e rubricada pelos membros do júri.

A Presidente do Júri

Anna Patrício

O 1º Vogal Efetivo

Limbolizacio

Liliana Dias

O 2.º Vogal Efetivo

Ana Moreira